

**Hyvät toimittajat****Kutsu lehdistötilaisuuteen****Aika:** lauantai 6.10.2018 klo 10**Paikka:** Joensuun normaalikoulu, Tulliportinkatu 1, 80130 Joensuu***Heiluttaako häntä koiraa?***

Matematiikan osaamista tarvitaan yhä useammassa teknologiateollisuuden ammatissa ja matematiikan osaajista on pula. Kuinka nuoret saadaan innostumaan matematiikasta? Apuun on tarjottu digitalisaation lisäämistä kouluissa. Pelkkä digilaitte ei tee parempia matematiikan osaajia. Parhaimmillaan digioppiminen havainnollistaa, luo vuorovaikutusta, nopeuttaa uuden asian oppimista, sekä monipuolistaa oppimista ja mahdollistaa eriyttävän opetuksen. Digioppimisen on pohjaututtava koulussa opetussuunnitelmaan, tutkittuun tietoon, järkeviin työtapoihin ja ohjelmien mielekkääseen käyttöön.

Digitaalisuus koulussa ja kotona on hyvä renki, mutta huono isäntä. Digilaitteen käyttö houkuttaa, kouruttaa, passivoittaa ja opettaa lyhytjänteistä työskentelyä. Koulujen ja vanhempien velvollisuus on huolehtia, mutta myös asettaa rajoja. Vanhemmat voivat opettaa sen, että työtä tekemällä voi saavuttaa jotain pysyvää ja parempaa. Opiskelu on säännöllistä pitkäjänteistä työtä. Myös opettajat tarvitsevat koulutusta, kokemusta ja näkemystä asiaan.

***MAOL ry:n valtakunnalliset syyskoulutuspäivät Joensuussa 5.-6.10.2018***

Matemaattisten Aineiden Opettajien Liitto MAOL ry järjestää valtakunnalliset syyskoulutuspäivät Joensuun normaalikoululla teemalla kokeile, innostu ja oivalla. Päivät kokoaa yhteen noin 300 matemaattisten aineiden opettajaa ja opiskelijaa ympäri Suomen.

Koulutuspäivillä on sähköisten oppimisympäristöjen lisäksi mahdollisuus tutustua monipuolisesti eri tapoihin opettaa matemaattisia aineita. Tarjolla on muun muassa toiminnallista, ilmiölähtöistä ja tutkivaa oppimista. Monipuoliset työtavat innostavat matematiikan pariin. **Tänään on lupa innostua ja oivaltaa!**

Lisätietoa:

Puheenjohtaja Leena Mannila

0400 187 827

leena.mannila@maol.fi

Projektipäällikkö Tuomo Riekkinen

050 3596 686

tuomo.riekkinen@edu.joensuu.fi

[www.maol.fi/joensuu](http://www.maol.fi/joensuu)